
Uchwała Nr 5/68/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze publicznego przetargu zbędnego mienia ruchomego przez 
Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie. 

Na podstawie § 17 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 

trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz.2022.2237) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze publicznego przetargu zbędnego mienia ruchomego, 
tj. samochodu osobowego marki Hyundau iX 35 o numerze rejestracyjnym NO 1777J oraz samochodu 
osobowego KIA Sportage o numerze rejestracyjnym NO 69550, przez Warmińsko-Mazurski Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF6F4D4-977E-482D-8D91-5124F2AEDB6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/68/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




